様式第１
平成　　年　　月　　日
社団法人　日本皮革産業連合会
　  会　長      氏　　名    殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表企業名
代表者氏名                        印
平成　　年度新製品・新技術開発助成事業（皮革・皮革製品ものづくり支援事業）
助成金交付申請書
新製品・新技術開発助成事業実施要領第4条の規定に基づき、上記助成金の交付について、下記のとおり申請します。
記
　１．　助成事業の名称
　２．　助成事業の目的及び内容
　３．　助成事業の効果
　４．　助成事業に要する経費の額
　５．　助成対象経費の額
　６．　助成金交付申請額
　７．　助成事業の開始及び完了予定日
（添付書類）
①事業計画書（別紙１）
②経費明細表（別紙２）
③代表企業の過去２年間の貸借対照表、損益計算書
別紙１
事業計画書
	１．申請者の概要

	名　　称：
役職名及び代表者名：
住　　所：
電話番号：
FAX番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
役職名及び連絡者名：

	資本金
出資金
	　　　　　千円
	従業員
	　　　　人

	主たる
業　種

	設立年月日
	年　月　日

	２．助成事業名称

	３．助成事業実施の目的

	４．具体的な助成事業の内容（参加企業の役割分担も記載すること。）

	５．助成事業の効果

	６．当該年度事業実施スケジュール（実施内容及び実施時期を記載）

	７．助成金又は委託費等の交付を受けた実績（過去５年間の実績）及び本助成事業に関わる内容で当該年度の他の助成金又は委託費等への申請（予定を含む）状況

　※代表企業以外の共同参加企業についても、上記1．申請者の概要を添付すること。
別紙２
経費明細表
①経費区分内訳
　　（単位：円）
	経費区分
	助成事業に
要する経費
	助成対象経費
	助成金
交付申請額
	積算基礎

	謝　　金

	旅　　費

	研究開発
事 業 費

	事　業　費

	委　託　費

	合　計

（注１）消費税及び地方消費税は、原則として助成対象経費とはならないので注意して下さい。
（注２）「経費区分」とは実施要領に記載の助成対象経費をいう。
（注３）「助成事業に要する経費」とは、当該事業を遂行するに必要な経費をいい、消費税及び地方消費税を加算した額をいう。
（注４）「助成対象経費」とは、「助成事業に要する経費」のうちで、消費税及び地方消費税を控除した経費をいう。
（注５）「助成金交付申請額」とは、「助成対象経費」のうちで助成金の交付を希望する額で、その限度は「助成対象経費」に２／３助成率を乗じた額にし、５００万円を限度とする。
（注６）積算基礎は、必要に応じて内容が分かる書面を添付するなど詳細に記入すること。
②助成事業に要する経費の調達方法
	区分
	助成事業に要する経費(円)

	自己資金

	借入金

	助成金

	その他

	合計額